importans suam veritatem contemplatio
nem per annos.
C. Libet in arca cuius similitudinis
est: habentur rationes epos ricerum
quarto.
C. Clavis duplex ascensit ad dominum: epos
viii.
C. Clavis in patria erit exultatione: sed
in gemitu tristitia: et desolatione: psalmi
septimo quinto.
C. Crassudo quomodo extinguit vitam
corporalem et malitia vitam spualem: ba
batur mar. p.v.
C. Clavis bucine in batib legie fuit mi
nister angelico: etodi. p.v.
C. Clavis bacinarum sine tubarum que
fuit apud beatores et qua dicitur: notatur i.c.
viii. p.v.
C. Claritas in ppi corpore in transfigura
tione quale fuit: habetur matb. p.v.
C. Clavigatio cibis et occisus quomo
do sit mentosus: notatur mathei. p.v.
C. Clavis postarum templi contra sacer
dotem et apparitio ministerio angelico fa
cta est.
C. Clavi cristi per belenam ubi repositi
sunt: habetur iacobae decimotertio ca. /
paulo.
C. Clavis scientie notantur auctoritates
doctri: matb. p.v.
C. Clementia quomodo decet regem et sp
cum iustitia: notatur iii. reg. p.v. ca.
C. Clementia est per quam relaxantur ut
mitigantur penes: proverbiorum secundo
capitulo.
C. Climata quomodo distinguuntur: iii. /
dicum. v.
C. Creatio soli deo competit: p.v. xci.
C. Creatio sapientie non est aliud qd eius
exerna procellio: eccle. i. ca.
C. Creatio omnia sunt subiecta ppo h: quo
modo: notari matb. p.v.
C. Creatum accipitur pso futuro: ioseph
ii. cap.
C. Creatura corporalis tota facta est ppi /
ter hominem: gene. i. ca.
C. Creatura omnis comparata deo videt
tenebrario. p.v.
C. Creatura de est in deo est ipsa creatio
essentia: p.v. vii.
C. Creatura corporalis omnis a deo crea

ta est bona et ad bonum hominis ordinata:
eccl. ppi. ca.
C. Creatura intellectualis sola potest atti
gere ad cognoscendum deum: iohannus
i. capi.
C. Creatura omnis nomine munus intelli
gitur: ibidem.
C. Creatura omnes adorant: neemie. i.p. ca
pitulo.
C. Creatura mecum ols nomine eeli et terre
intelliguntur: iobie. vii.
C. Creatura rationale quomodo dicunt
deum laudare: declarat. p. c. viii.
C. Creatura intellectualis laudant deum: p
plic. p. c. viii.
C. Creatura omnes vivunt in deo: ecclesi.
viii.
C. Creatura corporales et spirituales omni
nes sunt a deo sicut ab efficiente et quo
modo prius erant in verbo: declarat. io.
i. capitulo.
C. Credere quomodo est necessarium ad
salutem: luce. i.p. cap.
C. Credere dei unitatem et eius remunera
tionem quomodo sunt necessarii: decla
ratur hebre. i.
C. Credere misterium incarnationis intel
ligitur duplicitate: ibidem.
C. Credentes aliqui dicunt hominem et ali
qui iumentum: habetur iacobae. i.
C. Credulitas abrabe in filii ymolatione q
fuit: notatur gene. ppi. ca.
C. Cristallus est aqua congelata: ecclesi.
viii.
C. Crisolitus est lapis preciosus: de quo
habetur iacobae decimo: et iacobae de
cimo.
C. Crucifijo cristi dicitur exaltatio: iobae
no. iii.
C. Crucifijo cristi fuit turpissima et qui
bus: ibidem. p.v. ca.
C. Credulitas et cupiditas impedirent iu
diciem ferre sententiam iuste: ecclesiasti.
quarto.
● Ario sine coturnicu recreatio
nem a deo filio israel uit omni
bus generalio. s. egypcio et be
bie: sapientie. p.v.
C. Datio legis appropriatur filio sed ope
ra trinitatis sunt induisa: psalmi quadriga
gesimo octavo.
C. Datio spiritus sancti fuit manifestatio

eristi: iobelis. ii.
C. Damas papafuit ecclesie statim post
iulianum apostolatum. apocalipsis occasio
capitulo.
C. Dampnati an videant gloriam bestie /
rum: notatur luce. p.v. ca.
C. Dampnati si vellent venire ad locum
electorum et de electis ad locum dampna
torum: habentur ibidem.
C. Darius quomodo fuit electus in regem
notatur. i. e. v. vii.
C. Darius quomodo fecit votum de eo
ficando templo iherusalem: notatur agi
get. i. ca.
C. Darij fuerunt tres sic nominati: dani. i
etio.
C. Daniel cuius erat etatio quomodo p
tona susanna accidit: notatur iacobae de
cimo quarto.
C. Daniel interfecit orachonem: ibidem.
C. Daniel fuit iudeus natione: ibidem.
C. Daniel dupli pena fuit punitus: ibi
dem.
C. Daniel quomodo permisso est a deo
captiui: habetur iacobae. i. ca.
C. Daniel fuit gloria et bono: dotatus: ibi
dem.
C. Daniel et socii eius quare non fuerunt
cum ariolio ad interpretandum sompniu
ibidem.
C. Daniel quare non prohibuit nabugo
donos: statuam erigere et eo associates
ibidem. iii. ca.
Daniel habuit ligatois solutionem: ibi
dem.
C. Daniel triplici gradu bonoris sublima
tio est per danielum regem: ibidem. sept
capitulo.
C. Daniel non peccauit orando pro libe
ratione populi a captivitate: ibidem. i.c.
capitulo.
C. Daniel orando pro populo peccatum
illius dicit esse suum: ibidem.
C. Daniel quante austerioratio fuit iuuenis
et senex: notatur ibidem. p.vi.
C. Daniel solus videt angelum apparentem
et intelligit loquenter: ibidem.
C. Daniel dictus est vir resilioerium: ibi
dem. i.c. et.
C. Daniel primum regem tribu iudea: gene
sis. viii.
C. David non fuit vincus in reges ut ha
tim possideret regnum. i. regum. p.v. ca
pitulo.
C. David quare voluit pugnare cum go
lia: notatur ibidem. p.v. ca.
C. David non peccauit iordanio sauli fa
cere misericordiam: ibidem. p.vi.
C. David fuit ter vnguis: i. reg. i.
C. David fecit sibi nomen magnum: ibi
dem. vii.
C. David quomodo primo innocentie se
cundo insolentie: ibidem. p.v. ca.
C. David propter odium et incautum mu
litis aspectum commisit adulterium: ibid.
C. David an debuit interficere amon p
mo genitum: notatur ibidem decimotres
tio capi.
C. David non recessit a ciuitate timore ab
salon seu de: ibidem. p.v.
C. David pro remittenda offensa specialiter
nominauit amon: ibidem. p.v.
C. David quomodo fuit transgressus in
ramentum leonis: habetur ibidem.
C. David in curia sua babebat cantores
et cantarices instrumentis et vocibus bu
nia: ibidem.
C. David veniens in iherusalem repente
se securum in vponibus fuit: ibidem vice
simus ca.
C. David et tribus partibus habuit bel
larosc: ibidem.
C. David non fecit contra legem quia non
seperavit eadem die homines in patribus
suspensos: ibidem. xxxi. ca.
C. David quare permisit aquam quia non
voluit bibere et quid norabat: habet ibi
dem. p.v.
C. David quomodo ita cito fenerit et
non calcabat vestibus: declaratur. iii. re
gum. i. ca.
C. David habuit cor sapientia pte cunctis
sed quomodo intelligitur: notatur ibidem
iii. capi.
C. David quomodo duplicauit cultu del
ordinante sacerdotem: habetur iii. regum
ii. capi.
C. David quando fecit numerare popu
lum erat. pl. annosum: p. paralipomeno
xxv.
C. David destruxit milites per duodecim
cohortes: ibidem. p.v. ca.
C. David ostendit homines esse perigrin
nos quod etia intellexerunt sancos patre
b. iii

ibidem. xiiij. ca.
¶ David non solum dicitur propheta sed etiam opinus prophetarum: prout evictur in prophetia. ps.
¶ David an foret opinus prophetarum inquiritur et solutus ibidem.
¶ David et relique angelorum populum percutens semper fuit languidus nec calidus vestibus: babetur. ps. xij.
¶ David fuit certificatus de ostio eiusdem locis se prope que: notatur ibidem.
¶ David pro declaratione divina sapientie quibus creaturae vobis facit: babetur ps. xxiij.
¶ David quare petiit a deo temptari: ps. xij.
¶ David et angustijs et doloribus venit ad deflectionem: ps. xiiij.
¶ David fugiens ingens ductus est ad actus et interficeretur secundum insanum se si mulier cuiuslibet: ps. xxvij.
¶ David bis legitur notabiliter peccasse ps. xxxvij. ca.
¶ David instaurauit ducentos octoginta octo cantores ad diuinae laudes canentes. ps. xiiij.
¶ David quinq[ue] modis contra decum debilitate: ps. i.
¶ David de eadem materia plures psalmos fecit et dicitur columba muta. psal. xv.
¶ David fecit aliqua vota deo specialiis et liberaretur a periculo: notatur ibidem.
¶ David bis legitur fugisse in speluncas primo in speluncam oculorum: ps. quinque. scilicet xij.
¶ David quomodo videt in spiritu se habuisse in tabernaculo dei: babetur psal. xij.
¶ David secundum animam et carnem defecravit enstum venturum et semine suo ps. iij.
¶ David quamvis in tetro matris pote esse non tamen sanctificatus: ps. septuaginta.
¶ David quasi continuus erat intentus diuinis laudibus: babetur ibidem.
¶ David fuit valde mirabilis in iumentis: ibidem.
¶ David quando decum allegat septem rationes diuinae exauditionis decentias:

ps. lxxij.
¶ David non habuit precognitiones, sed causa que requiritur ad prophetiam: ibi dicitur.
¶ David quomodo declaratur liberatus et inferno inferiori: notatur ibidem.
¶ David a sua iumentis diuinas laudes canebat in cibaria: eccl. quod usq[ue] gestum est quartu[m] capitulo.
¶ David et abraham in genealogia regni pronuntiat duo patres tanquam radios: matthei i. cap.
¶ David quare preponitur abrahe: b[ea]t[us] ibidem.
¶ David quare ordinavit regnum sacerdotes: habetur luce. i.
¶ Debet et querens sunt nomina demonum sed quoniam habent potestatem: notatur ps. xc.
¶ Debilitas accipitur vel specialiter: matthei. ps.
¶ Decanus qui sit tribunus et centurio: declaratur ep[istola]o. xviij. ca.
¶ Decapolis est nomen regionis dicta a decus quod est decem: matthei octauo capitulo.
¶ De preposito aliquando tenetur materialiter aliquando terminative et localiter ezech. xliij.
¶ Decima quomodo fierbat differenter: habetur iij. macha. viij. ca.
¶ Decime et paumine inter res sacras componantur: nume. v. ca.
¶ Decuriones dicuntur qui sunt de curia alicuius magni principis: marci. xv. capitulo.
¶ Decime de minimis non fuit malum per soluere et erant due tantum decime personae ventre: ventro. ps.
¶ Declinatio in grammatica id est de casu in casum sit declinatio ad iustitiam. est numero de peccato in peccatum: ps. xx.
¶ Declinandum non est a veritate in iugicio: ep[istola]o. xviij.
¶ Declinandum est in dubijs casibus secundum misericordie partem inter misericordiam et iustitiam: iacobi. ii.
¶ Devicatio prima et secunda templi et pose salomonis quomodo fuit facta: declaratur. i. macha. iiiij.
¶ Defectibilitas impiorum quibus reb[us] comparatur: habetur sapientie. v.

¶ Defectus in homine quomodo certus est variis modo: declaratur matthei. viij. cap.
¶ Deformitas quomodo causatur: notatur ad hebrei. viij. ca.
¶ Delicti moderate maxime amici fratrem sunt: iob. i. ca.
¶ Defraudatio bona aliena quomodo non recompensatur deo: notatur eccl. xxvij. capitulo.
¶ Deditas non est communicabilitas creaturae sed aliqua similitudo et participatio illius: ep[istola]o. viij. ad ep[istola]e. i.
¶ Declarari in omnino quid sit: notatur ps. xxxvij.
¶ Deliciae ubi mortua est et sepulta: b[ea]t[us] gene. xxxv. ca.
¶ Demon permisus potest facere ignes cadere de celo et iocem faciet a nippo in die iudicii iij. reg. xviij. ca.
¶ Demon dicitur principium viarum dei: iob. vi.
¶ Demon ostenditur insuperabilis et terrible ab homine sub similitudine elephantis: ibidem.
¶ Demon in similitudine hominis apparet non docet veritatem sed falsitatem: eccl. xxvij. ca.
¶ Demon non potuit scire utrum ihesus esset ille qui erat promissus in lege: matthei. viij.
¶ Demones non possunt nisi quantum voluntate diuina permittit: ep[istola]o octauo capitulo.
¶ Demones multa sciunt hominibus in cognita et sic diuini instruuntur ab eis: i. regum. vij.
¶ Demones quomodo possunt a corporibus mediate vel immediate explorari: declaratur ibidem. vij.
¶ Demoneo non possunt babere similes corpora sibi unita: b[ea]t[us] vij. ca.
¶ Demones proprie virtutis dimissi possunt ferre ea que ex motu locali causari possunt: iob. i.
¶ Demones quomodo ingrediunt se peccatoribus et refugiant ab eis: notatur psal. vij.
¶ Demones quomodo sunt de milita ciuii: psal. xij. psal. xxvij. cap.
¶ Demones secundum apolegum et platonis sunt animalia corporis serice mete rati-

tionabilia tempore eterna non persistunt: vniuersitatis. ij.
¶ Demones dum possunt nocere in persona et substantia: matthei. viij.
¶ Demones per voluntate per linguas hominis diversa possunt formare verba: ibidem.
¶ Demones de celo abiecti sunt per fugiam: ibidem. xviij. ca.
¶ Demones diversimode nominantur ab effectibus: ibidem. xviij.
¶ Demones secundum varietatem lune diversimode effigiant hominem: ibidem.
¶ Denarius notat multitudinem soberetatum apostolus ad sequendum christum: i. chariae. viij. ca.
¶ Denominatio tribus de causa fierat et parte patris et non matris: ep[istola]o. xxvij. cap.
¶ Deordinatio in primis parentibus non potuit esse in viribus inferioribus: gene. vij. ca.
¶ Deordinatio partie irascibilis maxime appetit in homicidio: deuteronomij. ps. cap.
¶ Deprecatio sine ep[istola]o quanto est potens apud decum: notatur eccl. xij. cap.
¶ Deputati diuino cultu debent priuilegiis sed a quibus: notatur gene. xliij.
¶ Derisor dicitur qui contempnit dicta antiquorum puerorum: xviij. ca.
¶ Derisor dicitur malus predictus: eccl. xxvij. ca.
¶ Desensus ignis super sacrificia et consumens quod fuit signum: leviticus nono capitulo.
¶ Desensus plures et modis impetratio nis per belaram: notatur. vi. reges. xviij.
¶ Descriptio facta temporis augusti cetero fuit secundum numerum personarum: b[ea]t[us] luce. ii. ca.
¶ Desiderare scientiam et artem sciendi non est malum: matthei. xxvij. ca.
¶ Desiderius iacobus pro sepultura quod fuit: habetur gene. xlviij. ca.
¶ Desiderium est et non habere sicut delectatio rei presentis: psal. xxvij.
¶ Desiderium pisionis diuine quod habet aliquod afflictionis et aliquod dilectionis: notatur in presenti ubi supra.
¶ Desperatio carni et eius fuga cupienter intelligitur: gene. iiiij.

- C** Debetio regni calvorum fuit vita
per regnos terrena in parte: dante
l. 1.
- C** Debetio iherusalem anno. p.ij. facta
declaratur ioban. cap. 13.
- C** Determinatio vite humanae non est per
eius centum viginti annos: genelio. vi.
- C** Detractores et adulatores dei sunt per
reuelati principibus: notatur. ij. regu de
cimorono.
- C** Determinatum quomodo ordinatur av
salus; corporalis vite ad gloriam dei bo
ni particularis vel communis: declaratur
deutero. pp.ij. ca.
- C** Deus creauit omnia. i. de nihilo pot
est quo est proprium dei: genelio. i. ca.
- C** Deus vult rationem de homicidio: ibi
dem. ii. ca.
- C** Deus dicitur recordari et obliuisci se /
cum nostrum modum loquendi: ibi
dem. viii. ca.
- C** Deus apparet abrahe de nocte qui
promisit ei et quod per illud principaliter
intendit: notatur ibioem. xv.
- C** Deus errauit per semetipsum sed crea
ture inuit per sui malorem: ibioem. pp.ij.
capitulo.
- C** Deus quare permittit mala fieri ut bo
num eliciat: epodi. ix. ca.
- C** Deum esse quo dicitur per se notum vel
intelligatur. declaratur ibioem. v. ca.
- C** Deus dicitur electores: ibioem. xxx.
- C** Deus non cognoscit aliquo de novo: ibi
dem. xxij. ca.
- C** Deus in presenti vita aliqui secundum boles
punit gravi pena: levici. f.
- C** Deus quo sit diligens: betur deutro
nomij. vi.
- C** Deus est colendus propter septem beni
cia eius: ibioem. pp.ij. ca.
- C** Deus propter israel gubernavit et direxit
per iudices reges et pontifices: iudicij. i.
- C** Deus quo dicitur aliquo expiri: nota
tur ibioem. ij. ca.
- C** Deus aliqui permittit demones dare re
sponsa idolatrie: ibioem. pp.ij.
- C** Deus permisit filios israel bis in pun
cipio debellari secundum: notatur ibioem. pp.ij. c.
- C** Deus licet gubernare possit per se ipsum in
inferiora regit per media: i. regu in plogo.
- C** Deus oculi scie et sonis per essentiam alijs
notam per participatem: l. reg. ff. capl.
- C** Deo non rule mons petros per le: ibioem
- C** Deo suo iusto iuvicio mutat tempora et
etates: ibioem.
- C** Deo non est causa peccati licet sit causa li
beni arbitrij: ij. regu. vij.
- C** Deus dicitur vivere quia est vita per es
seniam et oia vivit in eo: ibioem. pp.ij. ca.
- C** Deus a deo est oportere et bonum per frequen
ter utitur malis voluntatibus hominum et ac
tibus: ij. regu. vij.
- C** Deus sub rebus absoluta est subiectus in
tota sacra scriptura: i. esote in plogo.
- C** Deus propter israel gubernavit tripliciter: ibioem.
- C** Deus licet sit deus totius creature tunc spi
ritualiter dicitur deus celum: ibioem. pp.ij. ca.
- C** Deus quo dicitur dominire et vigilare:
notatur iob. viii. ca.
- C** Deus aliqui non tradit ad votum licet ex
audiat ad prospectum: ibioem. ix. ca.
- C** Deus in suovito sicut dat vitam et uita
tes in quodam seminario: ibioem. x. cap.
- C** Deus quo dicitur visitare hominem: ba
betur ibioem.
- C** Deo quo dicitur celare in corde suo ea
que pertinent ad hominem: notatur ibioem.
- C** Deus quod non beat noticiam determina
tam de inferioribus improbat ibioem. pp.ij.
capitulo.
- C** Deus quo pharetram suam contra iob
aperuit: notatur ibioem. pp.ij.
- C** Deus immutabilis tamen mutabilia opes
ratur: ibioem.
- C** Deus loquitur homini tripliciter: ibioem. pp.ij
capitulo.
- C** Deus non precise super tribus sceleris I
bue recipit peccatum: ibioem.
- C** Deus visus ad minima secundum conside
rat et cognoscit: ibioem. ii.
- C** Deus licet sit rex omnium per potentias
tamen dicitur rex iudeorum per speciales
curam et protectionem: ps. v.
- C** Deus licet sit deus omnium per creationem
tamen dicitur deus iudeorum spaliter per
verum cultum et fidem: ibioem.
- C** Deus quo dicitur habitare spaliter in
iherusalem: notatur ibioem.
- C** Deus quemodo dicitur laudare homines
notatur. ps. pp.ij.
- C** Deus est vita per essentiam et oia sunt
in ea vita. ps. pp.ij.
- C** Deus est laudans cogitatione et dilec
tione: ps. lxx.
- C** Deus quando electi cadunt non differt
punire: ps. lxx.
- C** Deus non est rex ante secula neque ab eis
nō: ps. lxx.
- C** Deus dicitur stare in congregatiōe de
orum et in dicum. ps. lxx.
- C** Deus speciali modo est in celo per aperi
tionem: ps. x.
- C** Deus et angeli quod dicitur domini et
comitare: betur. ps. cc. ii.
- C** Deus parabolice dicitur herere oculos et
manus talia membra: declarat cati. v.
- C** Deus dicitur hominibus domine eus
perdiffert penitere: ibioem.
- C** Deus per suam essentiam cognoscit res
ibioem.
- C** Deus quomodo incorporat sibi electos
per fidem: notatur ibioem.
- C** Deus non solum dicitur electores sed et
ius in abstracto: sapientie. i. ca.
- C** Deus ad hoc creauit res ut permaneant
in esse incorruptibiles: quod declarat ibioem.
- C** Deus est iustitia et bonitas per suam es
sentiam: ibioem. vii. ca.
- C** Deus curam habet de omnibus equaliter:
ibioem. vij.
- C** Deus non est cognoscibilis a pilo si
a posteriori: ibioem. vii.
- C** Deus potest cognosci quantum ad essentia
lia attributa et non quantum ad distinctiones
personarum: ibioem.
- C** Deus significat naturam diuinam que
non est plurificabilis ut hoc nomen deo.
ibioem. viii.
- C** Deus conspicit oia et ubique: eccl. viii.
- C** Deus non est causa peccatum sed quo in
telligitur: betur ibioem. vi. ca.
- C** Deus apposuit homini aqua et ligno: ibioem.
- C** Deus voluit naturam angelicam et hu
manam esse bonam: ibioem.
- C** Deus non agit a casu sed sciens et cog
noscens: ibioem. vii. ca.
- C** Deus creauit omnia simul: ibioem. viii
capitulo.
- C** Deo quod permittit malos doctores et ecclie
secundum regimur: permoueri: ibioem. pp.ij.
- C** Deus quo vult oce boies salvos fieri
declarat ibioem: 7. i. thymoth. ii. ca.
- C** Deus quo est causa efficiens omnium bonorum
et malorum: notatur ibioem.
- C** Deus spaliter dicitur et in celo. libris

Revista Capitán

Deus enim unus capitulo.
¶ Deus de reuerte se peccati ad salutes
dei ipsius rem gaudet ibidem.
¶ Deus ad modum reverentis se habuit quando
dicitur sicut in carnē misit: luke.1.
¶ De' būianatus duos filios habuit s. ppls
adversus et gentilem ibidem. v.
¶ Deus est intellectus naturae: declarata
est 3o.i.
¶ Deus est natura naturans: babel ibi f
at.
¶ Deus est ratio et aliquid dicitur esse ali
obi impliciter ibidem.
¶ Deus a quibus septia die quietuit ope
bus: notatur ibidem. v.ca.
¶ Deus pater est vita per essentiam: de'
us est lux per essentiam: io.1.ca.
¶ Deus p̄cepit unū n̄m ē sūmū sacerdos i
m et per totā fidē ecclesiā ibidē. xij.ca.
¶ De' p̄ inspirauit p̄pō bōi voluntatē pa
sci p̄ salutē multū ibidem. pīj.
¶ Deus pater vult bonū diuinū p̄pō bōi
ocm. xv.
¶ Deus puniit cetera coniugium et p̄mis
altra co n̄dignum: ad romā. vi.
¶ Deus per inflammatiōnē generalem qui ē in
actus diuinus mouet creaturas: ibidez
¶ Deus aliqua permittit in p̄fici et aliq̄ re
at puniendo in futurō iudicio: i. cori.
¶ Deus sp̄ualiter est deus bonoū p̄ si
veniūtē: sapienti.
¶ De' q̄sio bñdicit nobis aliquod do
cumentum: iij. corin. i.
¶ Deus aliqui dat beneficiū multorum cui
est obligantur tā receptiū beneficium
tentes p̄ illo ad gratiarum acciōes
sumbe. i.
¶ Deus quo permittit aliqui sanctos co
liter affligi vel in pecta labi: ibidem
i.
¶ Deus aliqui non erudit ad mortū licet
bonum: ibidem.
¶ Deus vult oīa hoīos salvos fieri expo
liciter. i. ad thymo. ii.
¶ Deus est immutabilis sed unico actu
e et simplicissimo intelligit et vult se
dia: declarat̄ iacobii. i.
¶ Deus permittit filios adoptionis et co
re in hoc mundo tribulari: i. patri.

¶ Deus est super omnia diligens & no
 tatur dilectionis o:oo. i. io. iiij. ca.
 ¶ Deus quomodo mouet voluntatem ad
 actum diligendi meritum: declarat ibi
 deu. iiij.
 ¶ Deus licet sit actus mali pene non tamē
 culpe: ap. xvij.
 ¶ Deus est principium effectuum a quo
 omnia procedunt: apoca. vii.
 ¶ Deus in plurali dicunt doctores & boīco
 fani: po. lxxij.
 ¶ Depera designat somnitimez: genesis
 xxv.
 ¶ Diabolus in statu innocentie quo ba
 bebat prāterceptavi: declarat genesis. iii.
 ¶ Diabolus non occidit morte nature s:
 gehenne: psalm. xxiij.
 ¶ Diabolus sciebat qđ p̄p̄ futurum erat
 verus deus & verus homo & tempus nati
 uitatio: math. iiij.
 ¶ Diabolus non est malus per essentiam;
 ibidem. vij.
 ¶ Diabolus quo impedit voluit xp̄i pas
 sionem: notatur ibidem. xxvij.
 ¶ Diabolus non habet prātem super creatu
 ras ad sui libitum: luce. iiij.
 ¶ Diabolus non est malus natura: tobâ
 nio. i.
 ¶ Diabolus vicitur princeps mundi: ibi
 dem. vij.
 ¶ Diabolus tirannus vel hereticus noī
 lupi designatur: ibidem. x.
 ¶ Diabolus quo teptat platos de alga vi
 piana correctione: ij. countb. ii.
 ¶ Diabolus qđ astutissimē habet erga homines
 notatur ad philipen. vij. ca.
 ¶ Die secunda quare non dicitur vicit de
 quod esset bonum: gene. i.
 ¶ Die clara noe ingressus est in arcbam:
 ibidem. vij.
 ¶ Die & nocte distinguuntur per lucē & te
 nebrias: ibidem. i.
 ¶ Die cristi vel tempus eius quo noī
 fuit: ibidem. pp.
 ¶ Die servitutis iacob pro rachele vi
 debantur pauci: ibidem vicecimo nono
 capitulo.
 ¶ Dies iacob dicuntur mali propter sex
 ibidem. xviij.
 ¶ Dice accipitur aliquando p anno al
 quando p:o mense: etodi. v. & cycbieli
 Quarto.

C Dies p̄iij. fluperunt a recessu moysi a
pharaoh & permissis p̄mogenitorē ibidē p̄
C Dies sabati in noua lege quare nō ob-
struatur ibidem. p̄ij .
C Dico om̄ia non obseruat in noua lege
sicut dico sabati in antiqua r̄tione sabati
que non erant licita iudicio: h̄c ibidē. p̄.
p̄iij .cap.
C Dico visionis accipit̄ p̄ futuro iudicio
ibidem. p̄ij .
C Dico estandis solis q̄ lōgior̄ fuerit sub
ezechia vel ioseph: notatur ioseph. p̄.
C Dies mercenarij nō sunt appetibiles ni
si ratione mercedis: h̄c iob. xiiij. cap.
C Dico optatus mercenarij est dico p̄ pat-
rio: ibidem .
C Dico notat nouū testamentū & nos ve-
tus: p̄o. p̄ij .
C Dico iudicij in scriptura veteris & noui
testamenti dicim̄ mala & tembilia: p̄o. pl.
C Dico naturalis & artificialis an fuerit ma-
ior q̄ fuit tpe ioseph illa q̄ fuit tpe ezechie.
notatur p̄ aye. p̄terij. ca .
C Dies quo sumatur p̄o anno & q̄ messis
fias non sit venturue: declaratur & impo-
batur erro: iudeorum: danielis. viij. ca .
C Dies & nos proprie non erūt in genera-
li resurrectione: zacharie. viij. ca .
C Dies solemnes oce apud iudeos fue-
runt: i. machab. x.
C Dico om̄es ebdomade apud iudeos
dicuntur sabati licet aliqui sint celebri
oīco: mat. xxiij. ca .
C Dico iudicij quo repentine veniet: no-
tatur luce. viij. ca .
C Dico nouissimum erit resurrectio: iob
vij. ca .
C Dico spiritualis gracie per presentiam
p̄pi ab eius nativitate usq; ad eius ascen-
sionem: ibidem. ix.
C Dies decim notant tribulationem per
sectam vel precepta decalogi: apo. ii. ca .
C Dicere dei est intelligere: gene. i.
C Dicere hominis est facere & non facere
dicere dei est suum facere: io. ii .
C Dictione exclusiva addita vni persone in
divinis respectu termini essentialia nō ex-
cludit aliam sed potius includit: quod de-
claratur math. vii. & iob. viij .
C Dictiones scripture sacre secundum bebit
os multe sunt equinoce: gene. xvij. ca .
C Dicta bebitorum quo respicienda sū

C Deus erit capitale.
C Deus ex misericordia peccati ad salutem
habet quidem ratione genitum ibidem.
C Deus ad modum recognoscere habuit quod
tum tuum in carnem mutat: luce: i.
C De' humanus tuus nubes habuit: s. ppi.
inversum et cunctum: ibidem. v.
C Deus est intellectus naturae: declaratur Job.
C Deus est natura naturae: habet ibidem.
C Deus est obiectus et aliquo dicitur et ali
cubi implicatur ibidem.
C Deus a quibus septis die quietus ope
ribus: nocte: ibidem. v. ca.
C Deus patet illa vita per essentiam: eccl.
folius 2. hoc per essentiam: i. o. i. ca.
C Deus fecerit omnia cum et simili sacra
tem et per totam suam ecclesiam: ibidem. xxi. ca.
C De' per inspiratum spiritu boni voluntate pa
titur pro salute mundi: ibidem. ppi.
C Deus patet vult bonum omnium spiritu boni
ibidem. ppi.
C Deus punxit: circa condignum et punit
et ultra: circa noignum: ad romu. vi.
C Deus per universum generaliter qui est in
francis omnes mouit creaturem: ibide*s* et.
C Deus aliquis permitterit in punit et aliqui re
laxat punentes in futuro iudicio: i. con.
ii.
C Deus spesler est deus bonorum et sig
ni et venientem: sapientia.
C De' quo bibicat nobis aliquod do
num tribut: iij. coni. i.
C Deus aliqui dat beneficium multorum cui
omnes obligantur et recipiunt beneficium
exponentes pro illo ad gratiarum acu
to: coni. i.
C Deus quo permitterit aliqui sanctos cor
poraliter effugit vel in persona habet: ibidem
p. x.
C Deus aliqui non emundat ad mortuus licet
ad bonum: ibidem.
C Deus vult omnes salvos fieri et po
nit implicatur. i. ad themo. q.
C Deus est immutabilis sed unico actu
eterno et simplicissimo intelligit et vult se
et omnia: declaratur Iacobus. i.
C Deus permittit filios adoptionis et co
bereates in hoc mundo tribulantes: i. p. x.
Lept.

C Deus est super omnia diligens et no
tatur dilectionis ordo. i. o. iij. ca.
C Deus quomodo mouit voluntatem ad
actum diligendi meritum: declaratur ibi
dem. iii.
C Deus licet sit actus mali pene non tam
calpe: apo. xiiij.
C Deus est principium effectuum a quo
omnia procedunt: apoca. xij.
C Dicitur in plurali dicuntur doctores et boice
fani: ps. lxxij.
C Duxera designat somniones: genetio
ppi.
C Diabolus in statu innocentie quo ha
bebat potest impunitus: declaratur genesis. iiij.
C Diabolus non occidit morte naturae in
gabrielle: psalm. xxvij.
C Diabolus sciebat quod ipse futurus erat
verus deus et verus homo et tempus natu
rizationis: matb. iii.
C Diabolus non est malus per essentiam:
ibidem. ppi.
C Diabolus quo impenitentie voluit spiritu pas
sionem: notatur ibidem. xxi.
C Diabolus non habet potest super creatu
ras ad suum libitum: luce. iii.
C Diabolus non est malus naturae: iob
iii. i.
C Diabolus dicitur princeps mundi: ibi
dem. ppi.
C Thabelus tirannus vel hereticus nove
lopi designatur: ibidem. x.
C Diabolus quo impunitus platos de alga et
panis correctione: iij. coni. ii.
C Diabolus quo astuntes habet erga homines
notatur ad philipm. vij. ca.
C Die secundo quare non dicitur vult de'
et dicitur bonum: gene. i.
C Die clara noe ingressus est in arcam:
ibidem. vij.
C Dies et non distinguuntur per lucem et te
nebras: ibidem. i.
C Dies critici vel tempus eius quo no
tatur: ibidem. ppi.
C Dies servitius iacob pro rachele et
debantur pauci: ibidem secundum nono
capitulo.
C Dies iacob dicitur mali propter sex:
ibidem. ppi.
C Dies accipitur aliquando per anno ali
quando pro mensi: epodi. v. et cyclobius
quarto.

C Dies. filii. flaterunt a recessu moysi a
phariseo et perdidit primogenitor ibidem qd
C Dicitur labari in noua lege quare non ob
seruantur: ibidem. ppi.
C Dico omnia non obseruantur in noua lege
sicut dies labat in antiqua: dies labati
que non erant licita iudei: bcc. ibidem. ppi.
i. xiiij. cap.
C Dico visionis accipit p futuro iudicio
ibidem. ppi.
C Dico citationis solis quod legio fuerit sub
execbia vel iofue: notatur iofue. x.
C Dico mercenarii non sunt appetibilis ni
hi ratione mercedis: bcc. iob. ppi. cap.
C Dico optatus mercenarii est dico p pte
mio: ibidem. ppi.
C Dico notari nouum testamentum et nos ve
nuo: ps. ppi.
C Dico iudicij in scriptura veteris et noui
testamenti dief' mala et terribilis: ps. xl.
C Dico naturalis et artificialis an fuerit ma
ior: quod fuit tpe iofue illa quod fuit tpe execbie.
notatur psalm. xxvij. ca.
C Dico quo sumatur pio anno et qd mes
sus non habet venturus: declaratur et impo
batur erro: iudeonim: danielis. ppi. ca.
C Dico et nos proprie non erunt in genera
li resurrectione: zaccharie. xiiij. ca.
C Dies solemnitas obo apud iudeos fue
runt: machab. x.
C Dico omnes ebo domine apud iudeos
veniuntur labari licet aliqui sint celebri
oio: mat. xxiij. ca.
C Dies iudicij quo repente veniet: no
tatur luce. xiiij. ca.
C Dies nouissimus erit resurrectio: iob
vi. ca.
C Dico spiritualis gratie per presentiam
tpi ab eius nativitate usq; ad eius ascen
sionem ibidem. ix.
C Dico decem notant tribulationem per
fectam vel precepta decalogi: apo. ii. ca.
C Dicere dei est intelligere: gene. i.
C Dicere hominis est facere et non facere
dicere dei est suum facere: iob. ii.
C Dicatio exclusiva ad dicitur una persone in
divina respectu termini essentialis non est
dicere aliam sed potius includit: quod de
claratur matb. ii. et iob. vi.
C Dictiones scripture sacra secundum hebreos
et omnia sunt equinoce: gene. xvij. ca.
C Dicta bebieorum quo respicienda sunt
et quod contradicendum est eis: declaratur i se
cundo plemio.
C Dicitur recte ratione et quodvis vestigi
um impieatum a deo membris humanae
iob. xxiij.
C Drama quid sit drama etia: quod no
tetur: matb. xxiij.
C Difficultas triple: est in penitentibus
ad opera virtutum: iace. ppi. ca.
C Diffusio glorie anime in resurrectione q
reunpabit ad corpus vocatur leticia: ec
clesiast. i.
C Diffusio sine dilatatio glorie animi culc
in iherusalem p bonum obo significatur.
ibidem. xxiij.
C Digitus scribentis in pariete manu thebet
pbarco quod significabit: bcc. daniel. v.
C Dignitas et gloria pulchritudo in boni
tate subditorum et illius deserto bonosis
in perueritate eorum: epodi. xxiij.
C Dilatatio regnum periarum mediorum
et grecorum quod notavit: bcc. eye. x. ca.
C Dilectio amici quomodo intelligenda
est: habetur leui. ppi. ca.
C Dilectio christi originalis finaliter ad di
lectionem dei: deuter. xij. ca.
C Dilectio dei erga iacob et odio contra
eum fuerunt electionis et probatiois et
ne: malachie. i.
C Dilectio dei maxime mutuatur mitib
et humilibus: matb. xij.
C Dilectio dei fuit gratuita dilecta et ne
cessaria: iob. ppi. ca.
C Diligentia in operibus humanae et ne
gligentia in divinis nimia reprehenditur.
aggei. i.
C Diligenda et caritate sunt quatuor: io
han. xv.
C Diluculum dicitur principiu dici: iob
xvij.
C Diluculum significat poterit et uel
peram senectutem: trentum tertio capi
tulo.
C Diluvium fuit propter peccata homi
num: gene. viij. ca.
C Diluvium principaliter intendavit pro
pter peccata gigantum: sapientie decimo
quarto.
C Diluvia processerunt et tribus denuncie. i.
aqua. terra. aere. iij. ppi. ii.
C Diminutio tpe iudicij et romane aff
nes et calvorum notar: ofer. xij. ca.

Cuncte peccationes potest intelligi ea
faciat: marth. vii.
C Puer filius iacob per fidem rapta fuit:
gen. xxxviii. ca.
C Troyenses quo regulationem alpina-
reis cit. habebat marth. ii.
C Thonitis quomodo probauit angeli /
tamen transueni parcasne rur. notat lob
ps. capi.
C Thonitis quomodo visit lundā cōtra
carsum nature incrementum: habebatur acu-
m. xvi. ca.
C Thysponium est species monete et val-
la caput ap. notatur luce. p.ij.
C Thysenio inter contubis et phalelo/
phos et apostolos: notatur i. coamb. p.ij
mo cap.
C Thyscapulam cristi duplicitate poteat
p.ij. lacr. p.ij.
C Thysopoli iohannis baptiste in tribus
descendunt: notatur marth. xii.
C Thysipuli cristi quomodo debent va-
re locum iste et quomodo non: habebit ibi/
dem. t.
C Thysipuli p.ij dupli de causa non po-
tuerunt curare quendam demoniacum: ibi/
dem. xvi. ca.
C Thysipuli cristi quo non est confirmata
in modi sunt p.ij inuidie contra alios: ha-
betur loc. i. et. ca.
C Thysipuli duo erentes in emissa qui fu-
erunt: habebatur. p.ij. ca.
C Thysitio impeditur et quinq; ecclesi.
p.ij. ca.
C Thysitio mouetur et quartu: ibidem
xvij.
C Thysitio inter romanos et gentiles. no-
tatur ad rom. i.
C Thysitio iudeorum per titum et respa-
siatum quo tempore vel anno: notatur eis
trono. xxiij.
C Thysitio quam habuit samuel fuit
triplex: i. regum vij.
C Thysitio ababe tendebat ad perfec-
tionem: gene. xviij.
C Thysitio debitis filiis p.ij ad perfec-
tionem per via penitentiam fuit duplex:
Lefort. xij.
C Thysitio cordis magis appetet in fa-
deinde. p.ij.
C Thysitio orbita ad salutem per chri-
stum donandam que fuit: notatur p.ij. ca.

lvi. ca.
C Thysitio optima et debita ad ambu-
lendum que scribuntur iob. ii.
C Thysitio bona predictio in tribus
confundit: luce. viij.
C Thysitio aeterna est immutabilitas.
so bebit. vi.
C Thysitio filiorum p.ij et secundo de
egipto que fuit: notatur ibidem. p.ij.
C Thysitio cum beato iob aliquant
do amici inimici vocans iob. ii.
C Thysitio maior remissionem culpe no-
tificat sed minor pene: ps. ci.
C Thysitio rerum vel operum dei p. et
ce quales facit: habebatur gene. i. et ecclias.
p.ij.
C Thysitio personalis quomodo sit in
divinitate: notatur p.ij et quod angelum oc-
tanum.
C Thysitio iudee et gentilitatis in abia-
bam incepit: ibidem. viij.
C Thysitio animalium pro sacrificio q
fuit: notatur gene. xx.
C Thysitio quis locus fuit: habebatur
luce. i.
C Thysitio in inferno sepultus non nomina-
tur: iazarus autem sic nominatur: luc. xix.
capitulo.
C Thysitio tempore saul regis in animali-
bus confitebat: i. regum. ii.
C Thysitio antiquorum principaliter pe-
culibus erat et inde dicas et pecunia: iob
xv. ca.
C Thysitio fuit impedimenta reprobia s
proibito fuit ad iumenta: ibidem.
C Thysitio iuste habebit fuit causa exercen-
ti virtutes: eccl. p.ij.
C Thysitio impiorum comparantur fluvio
sue coruini. ibidem. p.ij.
C Thysitio dicuntur iuste quia probent
vicino somentum: p.ij et quod angelum oco-
tauat.
C Thysitio iniuste acquisitae non debet da-
ni in elemosinam: luce decimo septimo capi-
tulo.
C Thysitio puerant somentum et viam ad
emilia vicia et quibus predictoies cui
geli impedientur nisi expellantur ab il-
lis: ibidem. xij.
C Thysitio aeternalum in sacrificio que fu-
it et quare et quod significat: designat ge-
ne. xviij. ca.

C Thysitio marie rabi etrum fuit in du
decim partea: et p.ij decimo quarto ca
pitulo.
C Thysitio possessionum inter se requiri-
tur ad bonam ordinationem populi: nu-
meri tricessimo sexto capitulo.
C Thysitio linguarum facta est in septua-
ginta populis: deuteronomij tricessimo
seundo.
C Thysitio christi confessio est ab angelis
ps. viij.
C Thysitio descendit in signo visibili ne-
bule in templi salomonio dedicatione: ca
pi. vi.
C Thysitio tempore et lano sapientis
fumo comparantur: eccl. xxiij.
C Docere in doctrina verbi et via sapien-
tia verbi differunt: psalmi cxxii. i.
Doctor comparatur ligno secus occur-
suum plantato sicut docendo: ps
xvij.
C Doctor permissu comparat pulu-
nem ventum agitato: ibidem.
C Doctor apud omnes haberi debet si
cum pater: ecclias. xxij.
C Doctor sedendo debet doceri: ioban-
nis. p.ij.
C Doctor debet insinuare descendorum
difficultatem ad discentibus duplicit: so
bebit. v.
C Doctoris sacri dicuntur ecclii: cantico
rum. viij.
C Doctoris indeorum qui tempus mes et
sic determinat eccitatorem incurunt: p.ij.
xij.
C Doctoris indeorum in lignum doctri-
ne virginem in manu portabant: matth. vi
celimo.
C Doctrina et veritas erat quidam ful-
gori procedens et lapioibus rationali s
quod notabat: habebatur i. eccl. secundo ca
pitulo.
C Doctrina veritatis impeditur tripliciter:
eccl. viij.
C Doctrina veritatis dicitur ius: iacobai
rie. xviij.
C Doctrina est duplex: mathei. viij.
C Doctrina christi comparatur feminis: ibidem. p.ij.
C Doctrina legis ordinabatur ad tria: ibidem. xxiij.
C Doctrina euangelica notatur per lug-

ernam: luce. viij.
C Doctrina christi et eius facta ostendunt
in futuro damnationem inficiunt: o. j.
bannie. p.ij.
C Doco apud bebitos est nomen equi et
uocum illud. t.
C Dolos et tristitia faciliter sustinetur quia
de habent sibi complices aliquos: iob
secundo.
C Dolos celatus in corde intensior: ibi
dem. ig.
C Dolos per uno reuictatur: ibidem sep-
timo.
C Dolos cordis alleviatur per fletum et
planctum: exchelis tricessimo quarto ca
pitulo.
C Domicianus secundam persecutionem
ecclesie fecit: apocalypsis septimo.
C Dominus posuit lignum in carnem sibi
licet tremorem membrorum: gensis quar
to capitulo.
C Dominus apparuit ab aliis sententi: ibi
dem. xviij.
C Dominus aliquando finianit futura
sanctio: ibidem. p.ij.
C Dominus innipia scale iacob quid no
tauit: habebatur ibidem tricessimo octavo
capitulo.
C Dominus non est causa obduratio
nie cordis in quantum est peccatum: cp. i
obi quarto.
C Dominus voluit occidere moysen: ibidem.
C Dominus se comparat aquile: ibidem
p.ij.
C Dominus voluit pinguedines sibi of
ferri: ibidem. xpi.
C Dominus regnauit ab eterno et ultra:
quomodo intelligitur: ibidem decimo et
quinto.
C Dominus apparuit in nube caligino: sa:
ibidem. p.ij.
C Dominus in qua voce respondit pro
ipso iob: notatur iob tricessimo octavo ca
pitulo.
C Dominus precepit interfici habitato
res terre canad: psalmo centesimo quinto.
C Dominus paratus est semper readas
te committere in culpam: ps. centesimo q
uadragesimo quarto.
C Dominus ad interficiendum charanc
es misit respas: sapientie duodecimo.

C Dominus erit non naturam sed via
recte. *Ex.*
C Dominus in filio patre inservit sacer
dotum adolescentium domino : ibidem, de
cognosciano.
C Dominus suerit deuteram a facie ini
mici duplicitate: *tremorum. iij. ca.*
C Deus malorum templo : ibidem.
C Dominus resulans danieli liberatio
per crucem fenebam: *danielis. iij.*
C Dominus in tempestate et turbine di
cam renuit: *nau. i.*
C Dominus renuit ad iudicium palmo in
monte cuiuslibet: *luc. viij. et psalm. coij.*
C Dominus dei offici locus divino cultu
repudiat: *gene. xxvij.*
C Dominus hunc templum salomonis cui
in longevidine et latitudine fuit: *notari
iij. regum. viij. ca.*
C Dominus domini duplicitate edificatur:
corporaliter et spiritualiter. *pe. ccccij.*
C Dominus vel confidit per rapinam no
n est stabile implicito: *ecclesiast. iiiij. capi
tulo.*
C Dominus felis que fuit: *babetur perem.*
C iiii.
C Dominus riana dicitur regnum durum
tribuum: *michae. i.*
C Dominus per cuius tectum paralitus
missus est ante ibelum est in capbara: *math. ii.*
C Donec aliquando tenetur terminative
aliquando accipitur pro semper: *math.*
iiij.
C Donec aliquando tenetur infinite ali
quando terminative: *ad hebrie. i.*
C Donum spiritus sancti quas efficacij
babuit: *notatur io. xij.*
C Donum linguarum prophetie ad quo
ordinatum est: *psalm. countib. viij.*
C Donum spiritus sancti quo die datus
est: *babetur actu. iiij.*
C Dona spiritus sancti se epivit ad om
nia ad que virtutes intellectuales et mora
les: *psalm. xij.*
C Dona gratiae et glorie designantur et pa
tentia uberrima: *ezechiel. xxxij. ca.*
C Dotes corporis glorificati quomodo
erunt et que sunt: *babetur prima countib.*
C Duellum quomodo sit licitum vel illj

licitum: declaratur i. regum. *proij.*
C Dulcedo misericordie sine retributione
iusticie non est misericordia sed pusillani
mitas: *pe. ccxvij.*
C Durum in corporalibus quid sit: *babe
tur io. vij.*
B Erat frigidum et album . et
tenuissimum. *ii.*
C Ebdomada quomodo ac
cipitur: declaratur Danielis
nono.
C Ebdomade secundum annos solares
computate sunt. *ccccij. ann. anni*: ibidem.
C Ebdomadarius pascit debet esse intelle
tus in dominico: *luc. i. ca.*
C Ebuctas pro faciitate sumpta non est
viciofa. *genesis quadragesimo tertio. et ca
ticonum. v.*
C Ebion est civitas ubi est sepulchra pa
triarcharum principalium: *iosue. viij. et
iudicum. i.*
C Ecclesia est quasi sagena: *genesis vice
sumo.*
C Ecclesia unde consuetudinem accepit
faciendo memoriam defunctorum: *babel
numeri. ii.*
C Ecclesia primo fuit sterilis postea pa
trius filios. *psalmi regi. ii.*
C Ecclesia edificata erat per gentiles: *i.*
paralip. xij.
C Ecclesia una est que dicitur vinea: *pe.*
lxvij.
C Ecclesia constituta est ex diversis genti
bus: *canti. i.*
C Ecclesia semper babet et babuit cum in
stis aliquos peccatores.
C Ecclesia dicitur filia beate marie et sp
iritus eius. *ibidem. viij.*
C Ecclesia dicitur ortus ubi plantati sunt
fides: *eccl. xij.*
C Ecclesia dicitur mons domus dei: *ysa
ye. iiij. et xi.*
C Ecclesia una et eadem dicitur sterilis et
secunda: *ibidem. liij.*
C Eccl. quo fuit afflictta clausa et aperte et
edificata et per quod: *notatur ibidem. vij.*
C Ecclesia dicitur syon et iherusalem: *pe. et
remie. iiij.*
C Ecclesia in perfectione antecristi vo
tabitur erecta: *ibidem. iiij.*
C Ecclesia quo fuit edificata in epitu de et
sipto et per signa: *babetur ibidem. xij.*

C Ecclesia in iherusalem fuit inchoata p
ro passionem: *ibidem.*
C Ecclesia quomodo debuit ornari tim
pania et organis: *ibidem. vii.*
C Ecclesia una est secundum duplacet sua /
rum: *baruch. v.*
C Ecclesia una est generaliter veteris et no
vi testamenti: prologo duodecim prophe
tarum.
C Ecclesia una est a primo iusto usque ad
ultimo electum: *anno. iij.*
C Ecclesia multum coruit ex persecutio
ne michae. *iiij.*
C Ecclesia usque ad fines terre dilatata est
zacharie. *viij.*
C Ecclesia consistit in personis in quibus
est vera confessio fidei et veritatis: *math.*
xvij.
C Ecclesia quo obseruat ut alter coniug
um possit religionem intrare: *notaturio
ban. ii.*
C Ecclesia celum nuncupatur: *apocalip.*
vii.
C Ecclesia magnam tribulationem susci
nit temporibus imperatoris anaftasij et
theodosij: *ibidem. ii.*
C Eclipse solis et lune tempore passionis
christi fuit miraculosa: *mathei vicecimo et
septimo.*
C Editum pharaonis nimis crudele fuit
revoatum: *epodi. v.*
C Edificatio archie noe scire duravit per
centum annos: *genesis. viij.*
C Edificium virtutum in quo consistit: *xij.*
C Edificia fecit tria salomon: *iiij. regum
septimo.*
C Edon et osira sunt duo nomina propha
et appellativa: *ysayet sextagessimo.*
C Edon utrum significat populum ro
manum vel eorum imperium: declaratur
tremorum quarto.
C Effectus idem fuit dulcoris et furoris: *epodi. viij.*
C Effectus dei attingit a summo celo usq
ue ad centrum terre: *eccl. x.*
C Effectus inferiorum et revertantur post
tempus magnum condemnantur: *ibidem
septimo.*
C Effectus primus christi et secundus qui
sunt: *notantur malachie. iiij.*
C Effectus apparitionis christi post fuit

Duplex: *jobannis tertio.*
C Effectus armorum apostolicem militie est
triplex: secunda contumeliam. *s.*
C Efficacia armis vero includit: luce de
cimo octauo.
C Efficacia fidei in quo maxime consistit
habetur *jobannis octauo.*
C Effusio sanguinis christi potest referri
ad duplex principium: ad bebeos. *pe. et c.*
C Effigies interpretatur a crescente vel
frugifer qui descendit de rachel: *perenne
tricelimonimo.*
C Effrata dicta est bethlemon: *gene. xij.*
et mathei secundo.
C Egipci augurij et divinationibus tem
pore pharaonis infestabant: *genesis qua
dragesimo.*
C Egipci detestantur cohabitationem pas
torum: *ibidem quadragesimo septimo.*
C Egipci adorabant apin in specie tan
nitionem in specie arrietis: *epodi octa
uo capitulo.*
C Egipci versus austrum paucas pluvi
ae habent: *ibidem. v.*
C Egipci nomine diaconum designan
tur: *pe. septuagesimo tertio.*
C Egipci cum bebitis dicuntur filii du
cem matris: *canticorum psalm.*
C Egipci fuerunt tenebris spiritualibus
innoluti peccatorum: *sapientie. viij.*
C Egipcius tempore siccitatis abundat
in pasto: *genesis. xij.*
C Egipcius per nabugodonosor: fuit de
vastata sed ab egipciis postea habitata: *perennem quadragesimo septimo.*
C Egipcius duplice de causa vastata est: *ecclie vicimonono.*
C Egipcius et youmea sunt due gentes per
quas intelliguntur omnes peccatores: *no
bilio. iiij.*
C Electio ysmaelis ad abraham quare fu
it: *notatur genesis vicecimo primo.*
C Eleazarus pielegit mons et cibis cot
quinari: *psalm. macba. viij.*
C Eleono est duplex: eterna et temporalis
jobannis decimo quinto.
C Electus ad pastorale officium debet p
eceteris tecum diligere: *jobannis vicecimo
primo.*
C Electi seu iusti quomodo ponuntur in
presenti vita et probantur declaratur *pe
lxxij.*